
 
 

Fondazione Istituto Tecnico Superiore per l’Efficienza Energetica di Reggio Calabria 
 

 

 

 
FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER L’EFFICIENZA ENERGETICA di REGGIO CALABRIA 

Autorizzata dal Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e dalla Regione Calabria in attuazione del DPCM 25 Gennaio 2008 
VIA E. CUZZOCREA, 14 89128 – REGGIO CALABRIA – CF 92077150800 

telefono 0965/817976 email direzione@fondazioneitsrc.com - itsenergeticarc@pec.it  
 

Protocollo n. 840/O5                                                   Reggio Calabria, 24/09/2018 

 

Al sito web www.itirc.it 

Al sito web www.cittametropolitana.rc.it 

Al sito web www.fondazioneitsrc.com 

 

 

IL PRESIDENTE 

VISTA la legge 69/2009 art. 32,  

DISPONE 

la pubblicazione per il giorno 24/09/2018, nei siti sopra indicati, del Bando di selezione docenti 

e tutor per le Unità Formative del V Corso ITS  per “TECNICO SUPERIORE PER 

L’APPROVVIGIONAMENTO ENERGETICO E LA COSTRUZIONE DI IMPIANTI”. 

 

Il Presidente della Fondazione ITS 

f.to prof. Vittorio Caminiti 

 

 

mailto:itsenergeticarc@pec.it
http://www.itirc.it/
http://www.cittametropolitana.rc.it/
http://www.fondazioneitsrc.com/

